Launch Pad Tecnologia e Serviços Ltda., CNPJ nº 
13.427.325/0001-05. OBJETO: Participação de 1 (um) empregado no Fire Festival 2018. 
JUSTIFICATIVA: Plano de Capacitação da FUNPRESP-JUD. FUNDAMENTO LEGAl: art. 13, inciso VI, 
combinado com o art. 25, inciso II, da Lei nº 8.666/93. VALOR: R$ 1.059,00 (mil e cinquenta e 
nove reais). 

Brasília, 26/07/2018. 

MARCO ANTÔNIO MARTINS GARCIA 
Diretor de Administração